הסניגורית תומכת בקביעות בית משפט קמא ואף הדגישה,
באשר לטענת המדינה בדבר חשש לשיבוש הליכים עתידי, שאין כל ראיה כי המשיב עשה מעשה שיבוש במהלך חקירתו.

3. נראה כי ההחלטה לשחרר את המשיב תחת איזוק אלקטרוני אינה עוברת מספר משוכות. המשוכה הראשונה
היא בדמות סעיף 22ב(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996, הקובע כי אין להורות על
טעמים מתקיימים אם אלא המשיב, הואשם שבהן בעבירות לכאורה, שנאשם, מי לגבי אלקטרוני, בפיקוח מעצר
מיוחדים שיירשמו. זוהי כמובן הנחה הניתנת לסתירה, אך לא ראיתי בהחלטה קמא נימוקים מתאימים שיש בכוחם כדי

לסתור אותה.